UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

                                                             PORTARIA Nº 28/FCA/UFMT/2022, DE
15 DE SETEMBRO DE 2022.

A DIRETORA DA FACULDADE DE COMUNICAÇÃO E ARTES DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E
REGULAMENTARES, EM CONSONÂNCIA AO EDITAL Nº 006/Faculdade de Comunicação e
Artes/2022:

CONSIDERANDO o que consta no 23108.077313/2022-77;

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar os docentes abaixo relacionados para constituírem a banca de seleção do Edital Nº
006/Faculdade de Comunicação e Artes/2022, Processo Seletivo Específico – Relativo ao Processo
Seletivo para Professor Formador de Curso que atuará no curso de pós-graduação em Mídias Digitais para
a educação, modalidade a distância do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Mariângela Sólla López - SIAPE: 22xxx31 - (Presidente)

Aclyse de Mattos - SIAPE 21xxx67

Taís Helena Palhares - SIAPE: 11xxx96

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data e terá validade de 90 dias.

REGISTRADA, PUBLICADA
C U M P R A - S E

Profª. Dra. Taís Helena Palhares
Diretora da Faculdade de Comunicação e Artes

Documento assinado eletronicamente por TAIS HELENA PALHARES, Diretor(a) da Faculdade de
Comunicação e Artes - FCA/UFMT, em 15/09/2022, às 18:04, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5122374 e o código CRC C4DBD5B9.

Referência: Processo nº 23108.077313/2022-77 SEI nº 5122374

http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0